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Preis incl. 19%

Hersteller Bezeichnung MWSt
Synergy 21
78983 Kabel SATA, intern, 0,5m, Buchse(gerade/gewinkelt), Synergy 21, 1,80 €
78870 Kabel VGA HDMI => DVI 10m, ST/ST, Synergy 21, HDMI High Speed, 11,30 €
78868 Kabel VGA HDMI => DVI 3m, ST/ST, Synergy 21, HDMI High Speed, 5,10 €
78856 Kabel VGA DSUB15 ST/BU 3m 3+7 HQ, Verlangerung, Synergy 21, 7,00 €
78857 Kabel VGA DSUB15 ST/BU 5m 3+7 HQ, Verlangerung, Synergy 21, 9,50 €
78858 Kabel VGA DSUB15 ST/BU 10m 3+7 HQ, Verlangerung, Synergy 21, 15,90 €
78982 Kabel SATA, intern, 0,5m, Buchse(gewinkelt), Synergy 21, 1,90 €
78869 Kabel VGA HDMI => DVI 5m, ST/ST, Synergy 21, HDMI High Speed, 6,50 €
71612 Synergy 21 Test Digital-Multimeter Profi - EM3201A 14,50 €
71614 Synergy 21 Test Digital-Multimeter Profi - EM3056A 21,80 €
78859 Kabel VGA DVI<=>DVI AnschluRkabel 2m, ST/ST, Synergy 21, 5,90 €
78872 Kabel VGA HDMI ST/ST 2m, Synergy 21, HDMI High Speed, 4,10 €
78852 Kabel VGA DSUB15 ST/ST 3m 3+7 HQ, Synergy 21, 6,70 €
78860 Kabel VGA DVI<=>DVI AnschluRkabel 3m, ST/ST, Synergy 21, 7,00 €
78851 Kabel VGA DSUB15 ST/ST 1,8m 3+7 HQ, Synergy 21, 5,40 €
78865 Kabel VGA DVI<=>DVI Anschlu3kabel 5m, ST/BU, Synergy 21, Verlangerung, 9,30 €
78876 Kabel VGA HDMI ST/ST 2m, Synergy 21, Stecker um 180Grad drehbar, HDMI High S 5,00 €
78866 Kabel VGA DVI<=>DVI Anschlu3kabel 10m, ST/BU, Synergy 21, Verlangerung, 15,80 €
78867 Kabel VGA HDMI => DVI 2m, ST/ST, Synergy 21, HDMI High Speed, 4,40 €
69944 Synergy 21 Switch 5xTP 10/100Mbit *NEU* 9,90 €
78875 Kabel VGA HDMI ST/ST 10m, Synergy 21, HDMI High Speed, 14,00 €
69947 Synergy 21 Switch 8xTP 10/100/1000Mbit *NEU* 35,20 €
78873 Kabel VGA HDMI ST/ST 3m, Synergy 21, HDMI High Speed, 4,80 €
78981 Kabel SATA, intern, 0,5m, Buchsen(gerade), Synergy 21, 1,80 €
78864 Kabel VGA DVI<=>DVI Anschlu3kabel 3m, ST/BU, Synergy 21, Verlangerung, 7,30 €
69945 Synergy 21 Switch 8xTP 10/100Mbit *NEU* 11,30 €
78853 Kabel VGA DSUB15 ST/ST 5m 3+7 HQ, Synergy 21, 9,10 €
78863 Kabel VGA DVI<=>DVI Anschlu3kabel 2m, ST/BU, Synergy 21, Verlangerung, 6,30 €
78862 Kabel VGA DVI<=>DVI Anschlu3kabel 10m, ST/ST, Synergy 21, 15,90 €
78854 Kabel VGA DSUB15 ST/ST 10m 3+7 HQ, Synergy 21, 14,70 €
78861 Kabel VGA DVI<=>DVI Anschlu3kabel 5m, ST/ST, Synergy 21, 9,20 €
78855 Kabel VGA DSUB15 ST/BU 1,8m 3+7 HQ, Verlangerung, Synergy 21, 570 €
69946 Synergy 21 Switch 5xTP 10/100/1000Mbit *NEU* 25,60 €
78871 Kabel VGA HDMI ST/ST 1m, Synergy 21, HDMI High Speed, 3,30 €
78874 Kabel VGA HDMI ST/ST 5m, Synergy 21, HDMI High Speed, 5,80 €
75943 Patchkabel RJ45 FTP 1,0m blau,CAT5e, Synergy 21, 1,80 €
76176 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 7,5m blau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 7,00 €
75932 Patchkabel RJ45 FTP 0,25m grau,CAT5e, Synergy 21, 1,60 €
75933 Patchkabel RJ45 FTP 0,25m griin,CAT5e, Synergy 21, 1,60 €
75934 Patchkabel RJ45 FTP 0,25m rot,CAT5e, Synergy 21, 1,60 €
75935 Patchkabel RJ45 FTP 0,25m schwarz,CAT5e, Synergy 21, 1,60 €
75936 Patchkabel RJ45 FTP 0,5m blau,CAT5e, Synergy 21, 1,60 €
75938 Patchkabel RJ45 FTP 0,5m gelb,CAT5e, Synergy 21, 1,60 €
75939 Patchkabel RJ45 FTP 0,5m grau,CAT5e, Synergy 21, 1,60 €
75940 Patchkabel RJ45 FTP 0,5m grin,CAT5e, Synergy 21, 1,60 €
75930 Patchkabel RJ45 FTP 0,25m blau,CAT5e, Synergy 21, 1,60 €
75942 Patchkabel RJ45 FTP 0,5m schwarz,CAT5e, Synergy 21, 1,60 €
76153 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 2m Magenta,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 3,30 €
75945 Patchkabel RJ45 FTP 1,0m gelb,CAT5e, Synergy 21, 1,80 €
75946 Patchkabel RJ45 FTP 1,0m grau,CAT5e, Synergy 21, 1,80 €
75947 Patchkabel RJ45 FTP 1,0m grin,CAT5e, Synergy 21, 1,80 €
75948 Patchkabel RJ45 FTP 1,0m rot,CAT5e, Synergy 21, 1,80 €
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75949 Patchkabel RJ45 FTP 1,0m schwarz,CAT5e, Synergy 21, 1,80 €
75950 Patchkabel RJ45 FTP 1,5m blau,CAT5e, Synergy 21, 1,90 €
75951 Patchkabel RJ45 FTP 1,5m gelb,CAT5e, Synergy 21, 1,90 €
75952 Patchkabel RJ45 FTP 1,5m grau,CAT5e, Synergy 21, 1,90 €
75953 Patchkabel RJ45 FTP 1,5m grin,CAT5e, Synergy 21, 1,90 €
75954 Patchkabel RJ45 FTP 1,5m rot,CAT5e, Synergy 21, 1,90 €
75941 Patchkabel RJ45 FTP 0,5m rot,CAT5e, Synergy 21, 1,60 €
76164 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 3m rot,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 4,00 €
76005 Patchkabel RJ45 FTP 25m grau,CAT5e, Synergy 21, 9,10 €
76174 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 5m weiss,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 5,40 €
76173 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 5m rot,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 5,40 €
76172 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 5m orange,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 5,40 €
76171 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 5m Magenta,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 5,40 €
76170 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 5m grin,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 5,40 €
76169 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 5m grau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 5,40 €
76168 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 5m gelb,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 5,40 €
76167 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 5m blau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 5,40 €
75931 Patchkabel RJ45 FTP 0,25m gelb,CAT5e, Synergy 21, 1,60 €
76165 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 3m weiss,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 4,00 €
76138 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,0m weiss, PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,60 €
76163 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 3m orange,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 4,00 €
76162 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 3m Magenta,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 4,00 €
76161 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 3m griin,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 4,00 €
76160 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 3m grau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 4,00 €
76159 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 3m gelb,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 4,00 €
76158 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 3m blau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 4,00 €
76157 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 3m Schwarz,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 4,00 €
76156 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 2m weiss,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 3,30 €
76155 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 2m rot,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 3,30 €
76154 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 2m orange,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 3,30 €
76166 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 5m Schwarz,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 5,40 €
75991 Patchkabel RJ45 FTP 15m gelb,CAT5e, Synergy 21, 6,10 €
75979 Patchkabel RJ45 FTP 7,5m grau,CAT5e, Synergy 21, 3,80 €
75980 Patchkabel RJ45 FTP 7,5m griin,CAT5e, Synergy 21, 3,80 €
75981 Patchkabel RJ45 FTP 7,5m rot,CAT5e, Synergy 21, 3,80 €
75982 Patchkabel RJ45 FTP 7,5m schwarz,CAT5e, Synergy 21, 3,80 €
75983 Patchkabel RJ45 FTP 10m blau,CAT5e, Synergy 21, 4,60 €
75985 Patchkabel RJ45 FTP 10m gelb,CAT5e, Synergy 21, 4,60 €
75986 Patchkabel RJ45 FTP 10m grau,CAT5e, Synergy 21, 4,60 €
75987 Patchkabel RJ45 FTP 10m griin,CAT5e, Synergy 21, 4,60 €
75988 Patchkabel RJ45 FTP 10m rot,CAT5e, Synergy 21, 4,60 €
75955 Patchkabel RJ45 FTP 1,5m schwarz,CAT5e, Synergy 21, 1,90 €
75990 Patchkabel RJ45 FTP 15m blau,CAT5e, Synergy 21, 6,10 €
75976 Patchkabel RJ45 FTP 5m schwarz,CAT5e, Synergy 21, 3,10 €
75992 Patchkabel RJ45 FTP 15m grau,CAT5e, Synergy 21, 6,10 €
75993 Patchkabel RJ45 FTP 15m griin,CAT5e, Synergy 21, 6,10 €
75994 Patchkabel RJ45 FTP 15m rot,CAT5e, Synergy 21, 6,10 €
75996 Patchkabel RJ45 FTP 20m blau,CAT5e, Synergy 21, 7,60 €
75999 Patchkabel RJ45 FTP 20m grau,CAT5e, Synergy 21, 7,60 €
76000 Patchkabel RJ45 FTP 20m griin,CAT5e, Synergy 21, 7,60 €
76001 Patchkabel RJ45 FTP 20m rot,CAT5e, Synergy 21, 7,60 €
76002 Patchkabel RJ45 FTP 20m schwarz,CAT5e, Synergy 21, 7,60 €
76003 Patchkabel RJ45 FTP 25m blau,CAT5e, Synergy 21, 9,10 €
76004 Patchkabel RJ45 FTP 25m gelb,CAT5e, Synergy 21, 9,10 €
75989 Patchkabel RJ45 FTP 10m schwarz,CAT5e, Synergy 21, 4,60 €
75966 Patchkabel RJ45 FTP 3m grau,CAT5e, Synergy 21, 2,50 €
76177 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 7,5m gelb,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 7,00 €
76137 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,0m rot, PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,60 €
76136 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,0m orange,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,60 €
76135 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,0m Magenta,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,60 €
76134 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,0m griin,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,60 €
75958 Patchkabel RJ45 FTP 2m gelb,CAT5e, Synergy 21, 2,10 €
75959 Patchkabel RJ45 FTP 2m grau,CAT5e, Synergy 21, 2,10 €
75960 Patchkabel RJ45 FTP 2m grin,CAT5e, Synergy 21, 2,10 €
75961 Patchkabel RJ45 FTP 2m rot,Cat5e, Synergy 21, 2,10 €
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75962 Patchkabel RJ45 FTP 2m schwarz,CAT5e, Synergy 21, 2,10€
75978 Patchkabel RJ45 FTP 7,5m gelb,CAT5e, Synergy 21, 3,80 €
75965 Patchkabel RJ45 FTP 3m gelb,CAT5e, Synergy 21, 2,50 €
75977 Patchkabel RJ45 FTP 7,5m blau,CAT5e, Synergy 21, 3,80 €
75967 Patchkabel RJ45 FTP 3m griin,CAT5e, Synergy 21, 2,50 €
75968 Patchkabel RJ45 FTP 3m rot,CAT5e, Synergy 21, 2,50 €
75969 Patchkabel RJ45 FTP 3m schwarz,CAT5e, Synergy 21, 2,50 €
75970 Patchkabel RJ45 FTP 5m blau,CAT5e, Synergy 21, 3,10 €
77269 Synergy 21 Powerline 200Mbit WLAN Bridge/Acesspoint 300Mbit S21296 87,20 €
75972 Patchkabel RJ45 FTP 5m gelb,CAT5e, Synergy 21, 3,10 €
75973 Patchkabel RJ45 FTP 5m grau,CAT5e, Synergy 21, 3,10 €
75974 Patchkabel RJ45 FTP 5m grin,CAT5e, Synergy 21, 3,10 €
75975 Patchkabel RJ45 FTP 5m rot,CAT5e, Synergy 21, 3,10 €
75956 Patchkabel RJ45 FTP 2m blau,CAT5e, Synergy 21, 2,10 €
75963 Patchkabel RJ45 FTP 3m blau,CAT5e, Synergy 21, 2,50 €
76227 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,30m rot,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 20,60 €
76175 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 7,5m Schwarz,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 7,00 €
76237 LWL-2-Faser-Patchk. 20mtr.LC-LC, 50/125um,0M2, Synergy 21 20,20 €
76236 LWL-2-Faser-Patchk. 15mtr.LC-LC, 50/125um,OM2, Synergy 21 17,40 €
76235 LWL-2-Faser-Patchk. 10mtr.LC-LC, 50/125um,0OM2, Synergy 21 14,70 €
76234 LWL-2-Faser-Patchk. 7,5mtr.LC-LC, 50/125um,0OM2, Synergy 21 13,30 €
76233 LWL-2-Faser-Patchk. 5mtr.LC-LC, 50/125um,0OM2, Synergy 21 11,60 €
76232 LWL-2-Faser-Patchk. 3mtr.LC-LC, 50/125um,OM2, Synergy 21 10,20 €
76231 LWL-2-Faser-Patchk. 2mtr.LC-LC, 50/125um,0OM2, Synergy 21 9,80 €
76230 LWL-2-Faser-Patchk. 1mtr.LC-LC, 50/125um,OM2, Synergy 21 9,20 €
76239 LWL-2-Faser-Patchk. 1mtr.LC-SC, 50/125um,OM2, Synergy 21 7,80 €
76228 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,30m weiss,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 20,60 €
76240 LWL-2-Faser-Patchk. 2mtr.LC-SC, 50/125um,0OM2, Synergy 21 8,70 €
76226 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,30m orange,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 20,60 €
76225 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,30m magenta,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 20,60 €
76224 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,30m griin,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 20,60 €
76223 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,30m grau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 20,60 €
76222 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,30m gelb,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 20,60 €
76221 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,30m blau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 20,60 €
76220 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,30m Schwarz,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 20,60 €
76219 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,25m weiss,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 18,10 €
76218 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,25m rot,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 18,10 €
76217 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,25m orange,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 18,10 €
76229 LWL-2-Faser-Patchk. 0,5mtr.LC-LC, 50/125um,0M2, Synergy 21 8,90 €
76251 LWL-2-Faser-Patchk. 10mtr.LC-ST, 50/125um,OM2, Synergy 21 13,70 €
76010 Patchkabel RJ45 FTP 30m gelb,CAT5e, Synergy 21, 10,60 €
76260 LWL-2-Faser-Patchk. 30mtr.LC-LC, 50/125um,0OM3, Synergy 21 37,90 €
76259 LWL-2-Faser-Patchk. 20mtr.LC-LC, 50/125um,OM3, Synergy 21 25,60 €
76258 LWL-2-Faser-Patchk. 10mtr.LC-LC, 50/125um,0OM3, Synergy 21 15,70 €
74537 Synergy 21 Powerline 200Mbit Bridge Bundle HomePlug AV 68,10 €
76257 LWL-2-Faser-Patchk. 7,5mtr.LC-LC, 50/125um,OM3, Synergy 21 14,00 €
76256 LWL-2-Faser-Patchk. 5mtr.LC-LC, 50/125um,OM3, Synergy 21 12,60 €
76255 LWL-2-Faser-Patchk. 3mtr.LC-LC, 50/125um,0OM3, Synergy 21 11,60 €
76254 LWL-2-Faser-Patchk. 2mtr.LC-LC, 50/125um,OM3, Synergy 21 10,20 €
76238 LWL-2-Faser-Patchk. 0,5mtr.LC-SC, 50/125um,OM2, Synergy 21 7,60 €
76252 LWL-2-Faser-Patchk. 0,5mtr.LC-LC, 50/125um,0OM3, Synergy 21 9,60 €
76214 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,25m grau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 18,10 €
76250 LWL-2-Faser-Patchk. 7,5mtr.LC-ST, 50/125um,OM2, Synergy 21 11,90 €
76249 LWL-2-Faser-Patchk. 5mtr.LC-ST, 50/125um,OM2, Synergy 21 10,20 €
76248 LWL-2-Faser-Patchk. 3mtr.LC-ST, 50/125um,OM2, Synergy 21 9,20 €
76247 LWL-2-Faser-Patchk. 2mtr.LC-ST, 50/125um,OM2, Synergy 21 8,50 €
76246 LWL-2-Faser-Patchk. 1mtr.LC-ST, 50/125um,OM2, Synergy 21 8,00 €
76245 LWL-2-Faser-Patchk. 0,5mtr.LC-ST, 50/125um,OM2, Synergy 21 7,50 €
76244 LWL-2-Faser-Patchk. 10mtr.LC-SC, 50/125um,OM2, Synergy 21 12,60 €
76243 LWL-2-Faser-Patchk. 7,5mtr.LC-SC, 50/125um,OM2, Synergy 21 11,30 €
76242 LWL-2-Faser-Patchk. 5mtr.LC-SC, 50/125um,OM2, Synergy 21 9,90 €
76241 LWL-2-Faser-Patchk. 3mtr.LC-SC, 50/125um,0OM2, Synergy 21 9,20 €
76253 LWL-2-Faser-Patchk. 1mtr.LC-LC, 50/125um,OM3, Synergy 21 9,90 €
76029 Patchkabel RJ45, 0,25m grau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,60 €
76190 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,10m orange,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 8,60 €
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76189 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,10m magenta,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 8,60 €
76188 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,10m griin,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 8,60 €
76187 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,10m grau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 8,60 €
76186 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,10m gelb,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 8,60 €
76185 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,10m blau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 8,60 €
76184 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,10m Schwarz,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 8,60 €
76183 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 7,5m weiss,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 7,00 €
76182 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 7,5m rot,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 7,00 €
76216 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,25m magenta,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 18,10 €
76028 Patchkabel RJ45, 0,25m gelb,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,60 €
76193 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,15m Schwarz,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 11,70 €
76030 Patchkabel RJ45, 0,25m grin,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,60 €
76031 Patchkabel RJ45, 0,25m rot,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,60 €
76032 Patchkabel RJ45, 0,25m schwarz,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,60 €
76033 Patchkabel RJ45, 0,5m blau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,70 €
76035 Patchkabel RJ45, 0,5m gelb,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,70 €
76036 Patchkabel RJ45, 0,5m grau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,70 €
76037 Patchkabel RJ45, 0,5m griin,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,70 €
76180 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 7,5m magenta,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 7,00 €
76179 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 7,5m grin,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 7,00 €
76178 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 7,5m grau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 7,00 €
76181 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 7,5m orange,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 7,00 €
76203 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,20m blau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 14,90 €
75998 Patchkabel RJ45 FTP 20m gelb,CAT5e, Synergy 21, 7,60 €
76213 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,25m gelb,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 18,10 €
76212 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,25m blau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 18,10 €
76211 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,25m Schwarz,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 18,10 €
76210 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,20m weiss,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 14,90 €
76209 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,20m rot,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 14,90 €
76208 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,20m orange,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 14,90 €
76207 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,20m magenta,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 14,90 €
76206 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,20m griin,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 14,90 €
76902 GBIC-Mini,1000,LX/LC ,kompatible f. Enterasys, 124,20 €
76191 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,10m rot,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 8,60 €
76204 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,20m gelb,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 14,90 €
76192 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,10m weiss,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 8,60 €
76202 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,20m Schwarz,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 14,90 €
76201 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,15m weiss,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 11,70 €
76200 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,15m rot,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 11,70 €
76199 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,15m orange,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 11,70 €
76198 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,15m magenta,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 11,70 €
76197 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,15m grin,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 11,70 €
76196 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,15m grau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 11,70 €
76195 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,15m gelb,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 11,70 €
76194 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,15m blau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 11,70 €
76215 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,25m griin,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 18,10 €
76205 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,20m grau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 14,90 €
76115 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,25m blau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,10 €
76045 Patchkabel RJ45, 1,0m rot,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,90 €
76126 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,5m Magenta,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,20 €
76125 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,5m griin,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,20 €
76124 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,5m grau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,20 €
76123 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,5m gelb,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,20 €
76122 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,5m blau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,20 €
76121 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,5m Schwarz,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,20€
76120 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,25m rot,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,10 €
76119 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,25m orange,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,10 €
76118 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,25m griin,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,10 €
76128 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,5m rot,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,20 €
76116 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,25m gelb,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,10 €
76129 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,5m weiss,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,20€
76048 Patchkabel RJ45, 1,5m gelb,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,10 €
76049 Patchkabel RJ45, 1,5m grau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,10 €
76050 Patchkabel RJ45, 1,5m griin,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,10 €
76051 Patchkabel RJ45, 1,5m rot,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,10 €
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76052 Patchkabel RJ45, 1,5m schwarz, CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,10 €
76053 Patchkabel RJ45, 2m blau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,30 €
76055 Patchkabel RJ45, 2m gelb,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,30 €
76056 Patchkabel RJ45, 2m grau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,30 €
76057 Patchkabel RJ45, 2m grin,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,30 €
76058 Patchkabel RJ45, 2m rot,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,30 €
76117 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,25m grau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,10 €
76114 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,25m Schwarz,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,10 €
76046 Patchkabel RJ45, 1,0m schwarz, CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,90 €
76047 Patchkabel RJ45, 1,5m blau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,10 €
76152 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 2m griin,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 3,30 €
76006 Patchkabel RJ45 FTP 25m griin,CAT5e, Synergy 21, 9,10 €
76150 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 2m gelb,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 3,30 €
75995 Patchkabel RJ45 FTP 15m schwarz,CAT5e, Synergy 21, 6,10 €
76148 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 2m Schwarz,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 3,30 €
76147 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,5m weiss,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,90 €
76146 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,5m rot,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,90 €
76145 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,5m orange,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,90 €
76127 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 0,5m orange,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,20€
76143 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,5m grin,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,90 €
76062 Patchkabel RJ45, 3m gelb,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,70 €
77836 Synergy 21 Test Net Cable/Tracker Prifgerat - EM422 14,70 €
77838 Synergy 21 Test Phasen Sequence Detector EM210 15,90 €
76142 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,5m grau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,90 €
76141 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,5m gelb,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,90 €
76140 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,5m blau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,90 €
76139 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,5m Schwarz,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,90 €
76133 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,0m grau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,60 €
76132 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,0m gelb,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,60 €
76131 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,0m blau, PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,60 €
76130 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,0m Schwarz,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,60 €
76144 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 1,5m Magenta,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 2,90 €
76103 Patchkabel RJ45,25m gelb,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 11,10 €
76091 Patchkabel RJ45,15m grau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 7,30 €
76092 Patchkabel RJ45,15m griin,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 7,30 €
78254 Synergy 21 Powerline 200Mbit Wifi + PLC Bundle 150,20 €
76093 Patchkabel RJ45,15m rot,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 7,30 €
76094 Patchkabel RJ45,15m schwarz,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 7,30 €
76095 Patchkabel RJ45,20m blau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 9,20 €
76097 Patchkabel RJ45,20m gelb,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 9,20 €
76098 Patchkabel RJ45,20m grau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 9,20 €
76099 Patchkabel RJ45,20m grun,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 9,20 €
76100 Patchkabel RJ45,20m rot,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 9,20 €
76059 Patchkabel RJ45, 2m schwarz,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,30 €
76102 Patchkabel RJ45,25m blau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 11,10 €
76087 Patchkabel RJ45,10m schwarz,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 5,40 €
76104 Patchkabel RJ45,25m grau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 11,10 €
76105 Patchkabel RJ45,25m grun,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 11,10 €
76106 Patchkabel RJ45,25m rot,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 11,10 €
76107 Patchkabel RJ45,25m schwarz,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 11,10 €
76108 Patchkabel RJ45,30m blau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 13,00 €
76109 Patchkabel RJ45,30m gelb,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 13,00 €
76110 Patchkabel RJ45,30m grau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 13,00 €
76111 Patchkabel RJ45,30m grun,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 13,00 €
76112 Patchkabel RJ45,30m rot,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 13,00 €
76113 Patchkabel RJ45,30m schwarz,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 13,00 €
76101 Patchkabel RJ45,20m schwarz, CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 9,20 €
76074 Patchkabel RJ45, 7,5m blau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 4,40 €
76151 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 2m grau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 3,30 €
76063 Patchkabel RJ45, 3m grau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,70 €
76064 Patchkabel RJ45, 3m griin,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,70 €
76065 Patchkabel RJ45, 3m rot,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,70 €
76066 Patchkabel RJ45, 3m schwarz, CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,70 €
76067 Patchkabel RJ45, 5m blau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 3,50 €
76069 Patchkabel RJ45, 5m gelb,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 3,50 €
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76070 Patchkabel RJ45, 5m grau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 3,50 €
76071 Patchkabel RJ45, 5m grun,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 3,50 €
76072 Patchkabel RJ45, 5m rot, CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 3,50 €
76090 Patchkabel RJ45,15m gelb,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 7,30 €
76073 Patchkabel RJ45, 5m schwarz, CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 3,50 €
76088 Patchkabel RJ45,15m blau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 7,30 €
76076 Patchkabel RJ45, 7,5m gelb,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 4,40 €
76077 Patchkabel RJ45, 7,5m grau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 4,40 €
76078 Patchkabel RJ45, 7,5m grin,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 4,40 €
76079 Patchkabel RJ45, 7,5m rot, CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 4,40 €
76080 Patchkabel RJ45, 7,5m schwarz, CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 4,40 €
76081 Patchkabel RJ45,10m blau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 5,40 €
76083 Patchkabel RJ45,10m gelb,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 5,40 €
76084 Patchkabel RJ45,10m grau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 5,40 €
76085 Patchkabel RJ45,10m griin,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 5,40 €
76086 Patchkabel RJ45,10m rot,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 5,40 €
76060 Patchkabel RJ45, 3m blau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 2,70 €
71604 Synergy 21 Test StrommefRzange 5 Funktionen - EM401 21,40 €
77605 Patchkabel USB 3m, A(Stecker)/A(Buchse), Verlédnger), Rev. 2.0, Synergy 21, 1,00 €
77595 Patchkabel RJ45,CAT6A 500Mhz, 3m, LSZH, grau, Testbericht, Synergy 21,PIMF(S-S 1,00 €
77596 Patchkabel RJ45,CAT6A 500Mhz, 2m, LSZH, grau, Testbericht, Synergy 21,PIMF(S-S 1,00 €
76014 Patchkabel RJ45 FTP 30m schwarz,CAT5e, Synergy 21, 10,60 €
77597 Patchkabel RJ45,CAT6A 500Mhz, 1,0m, LSZH, grau, Testbericht, Synergy 21,PIMF(S+ 1,00 €
77598 Patchkabel RJ45,CAT6A 500Mhz, 0,5m, LSZH, grau, Testbericht, Synergy 21 1,00 €
77599 Patchkabel RJ45,CAT6A 500Mhz, 0,25m, LSZH, grau, Testbericht, Synergy 21,PIMF(Y 1,00 €
77600 Patchkabel USB 5m, A(Stecker)/B(Stecker), Rev. 2.0, Synergy 21, 1,00 €
77601 Patchkabel USB 3m, A(Stecker)/B(Stecker), Rev. 2.0, Synergy 21, 1,00 €
77602 Patchkabel USB 1,8m, A(Stecker)/B(Stecker), Rev. 2.0, Synergy 21, 1,00 €
77614 Patch Panel 24xTP,CAT6,19" Lichtgrau Synergy 21, 47,50 €
77604 Patchkabel USB 5m, A(Stecker)/A(Buchse), Verlanger), Rev. 2.0, Synergy 21, 1,00 €
77592 Patchkabel RJ45,CAT6A 500Mhz,10m, LSZH, grau, Testbericht, Synergy 21,PIMF(S-S 1,00 €
77606 Patchkabel USB 1,8m, A(Stecker)/A(Buchse), Verlanger), Rev. 2.0, Synergy 21, 1,00 €
77608 Patch Panel 25xTP,CAT3,ISDN,19",Schwarz Synergy 21, 25,60 €
76149 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz, 2m blau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 3,30 €
76044 Patchkabel RJ45, 1,0m grin,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,90 €
77610 Patch Panel 50xTP,CAT3,ISDN,19",Schwarz Synergy 21, 36,60 €
76015 Patchkabel RJ45 UTP 0,25m grau,CAT5e, Synergy 21, 1,50 €
76008 Patchkabel RJ45 FTP 25m schwarz,CAT5e, Synergy 21, 9,10 €
77612 Patch Panel 16xTP,CAT6,19" Lichtgrau Synergy 21, 37,90 €
77609 Patch Panel 25xTP,CAT3,ISDN,19" Lichtgrau Synergy 21, 25,60 €
77603 Patchkabel USB 1,0m, A(Stecker)/B(Stecker), Rev. 2.0, Synergy 21, 1,00 €
77584 Patchkabel RJ45 UTP. 1,5m grau,CAT6,PVC, Synergy 21, 2,00 €
76007 Patchkabel RJ45 FTP 25m rot,CAT5e, Synergy 21, 9,10 €
77576 Patchkabel RJ45 UTP.30m grau,CAT6,PVC, Synergy 21, 10,20 €
77577 Patchkabel RJ45 UTP.20m grau,CAT6,PVC, Synergy 21, 7,10 €
76009 Patchkabel RJ45 FTP 30m blau,CAT5e, Synergy 21, 10,60 €
76011 Patchkabel RJ45 FTP 30m grau,CAT5e, Synergy 21, 10,60 €
77578 Patchkabel RJ45 UTP.15m grau,CAT6,PVC, Synergy 21, 570 €
77579 Patchkabel RJ45 UTP.10m grau,CAT6,PVC, Synergy 21, 4,40 €
77580 Patchkabel RJ45 UTP. 7,5m grau,CAT6,PVC, Synergy 21, 3,70 €
77581 Patchkabel RJ45 UTP. 5m grau,CAT6,PVC, Synergy 21, 3,10 €
77594 Patchkabel RJ45,CAT6A 500Mhz, 5m, LSZH, grau, Testbericht, Synergy 21,PIMF(S-S 1,00 €
77583 Patchkabel RJ45 UTP. 2,0m grau,CAT6,PVC, Synergy 21, 2,20€
77593 Patchkabel RJ45,CAT6A 500Mhz, 7.5m, LSZH, grau, Testbericht, Synergy 21,PIMF(S 1,00 €
77585 Patchkabel RJ45 UTP. 1,0m grau,CAT6,PVC, Synergy 21, 1,90 €
77586 Patchkabel RJ45 UTP. 0,5m grau,CAT6,PVC, Synergy 21, 1,70 €
76012 Patchkabel RJ45 FTP 30m griin,CAT5e, Synergy 21, 10,60 €
77587 Patchkabel RJ45 UTP. 0,25m grau,CAT6,PVC, Synergy 21, 1,70 €
77588 Patchkabel RJ45,CAT6A 500Mhz,30m, LSZH, grau, Testbericht, Synergy 21,PIMF(S-S 1,00 €
76013 Patchkabel RJ45 FTP 30m rot,CAT5e, Synergy 21, 10,60 €
77589 Patchkabel RJ45,CAT6A 500Mhz,25m, LSZH, grau, Testbericht, Synergy 21,PIMF(S-S 1,00 €
77590 Patchkabel RJ45,CAT6A 500Mhz,20m, LSZH, grau, Testbericht, Synergy 21,PIMF(S-§ 1,00 €
77591 Patchkabel RJ45,CAT6A 500Mhz,15m, LSZH, grau, Testbericht, Synergy 21,PIMF(S-S 1,00 €
77613 Patch Panel 16xTP,CAT6,19",Schwarz Synergy 21, 37,90 €
77582 Patchkabel RJ45 UTP. 3m grau,CAT6,PVC, Synergy 21, 2,50 €
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77813 Kabel TK ISDN-Kabel RJ45/RJ45, 3m Cat.3, 4-pol. Synergy 21, 1,70 €
77615 Patch Panel 24xTP,CAT6,19",Schwarz Synergy 21, 47,50 €
77802 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,50m grau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 32,10 €
77611 Patch Panel 50xTP,CAT3,ISDN,19" Lichtgrau Synergy 21, 36,60 €
77804 Patchkabel RJ45,CAT6A 500Mhz,50m, LSZH, grau, Testbericht, Synergy 21,PIMF(S-S 1,00 €
77805 Kabel TK Flach 4 pol. 100m SCHWARZ,Flex, Flachkabel, Synergy 21, 9,90 €
77806 Kabel TK Flach 4 pol. 100m WEIR flex, Flachkabel, Synergy 21, 9,90 €
77807 Kabel TK Flach 8 pol. 100m SCHWARZ flex, Flachkabel, Synergy 21, 16,10 €
77808 Kabel TK Flach 8 pol. 100m WEIR flex, Flachkabel, Synergy 21, 16,10 €
77809 Kabel TK Horerkabel (Spiral-) 2 m, Synergy 21, 1,80 €
77810 Kabel TK Hérerkabel (Spiral-) 5 m, Synergy 21, 2,00 €
77800 Patchkabel RJ45,50m grau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 21,10 €
77812 Kabel TK ISDN-Kabel RJ45/RJ45, 1,5m Cat.3, 4-pol. Synergy 21, 1,50 €
77801 Patchkabel RJ45,CAT6 250Mhz,40m grau,PIMF(S-STP), LSOH, Synergy 21, 27,40 €
77814 Kabel TK ISDN-Kabel RJ45/RJ45, 6m Cat.3, 4-pol. Synergy 21, 2,20€
77815 Kabel TK ISDN-Kabel RJ45/RJ45,10m Cat.3, 4-pol. Synergy 21, 2,50 €
77816 Kabel TK ISDN Y(Adapter) m. Widerstand, Synergy 21, 5,30 €
77817 Kabel TK ISDN Verteiler 5fach, mit Widerstand, Synergy 21, 6,60 €
77818 Kabel TK ISDN Y(Adapter),Cable-Sharing,ISDN,2x, Synergy 21, 4,40 €
77819 Kabel TK ISDN Y(Adapter) ohne Widerstand, 1:1 auf allen 8 Ports, Synergy 21, 520 €
76039 Patchkabel RJ45, 0,5m schwarz, CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,70 €
76040 Patchkabel RJ45, 1,0m blau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,90 €
76042 Patchkabel RJ45, 1,0m gelb,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,90 €
76043 Patchkabel RJ45, 1,0m grau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,90 €
77811 Kabel TK ISDN-Kabel RJ45/RJ45, 0,5m Cat.3, 4-pol. Synergy 21, 1,40 €
76021 Patchkabel RJ45 UTP 5m grau,CAT5e, Synergy 21, 2,70 €
77616 Patch Panel 12xTP,CAT6,10" Lichtgrau, Synergy 21, nur fir 10" Gehduse 26,30 €
77617 Patch Panel 8xTP,CAT6, Aufputz ,Lichtgrau, Synergy 21, 18,10 €
77618 Patch Panel 12xTP,CATS6, Aufputz ,Lichtgrau, Synergy 21, 30,40 €
76016 Patchkabel RJ45 UTP 0,5m grau,CAT5e, Synergy 21, 1,50 €
76017 Patchkabel RJ45 UTP 1,0 m grau,CAT5e, Synergy 21, 1,70 €
76018 Patchkabel RJ45 UTP 1,5 m grau,CAT5e, Synergy 21, 1,70 €
77803 Patchkabel RJ45,CAT6A 500Mhz,40m, LSZH, grau, Testbericht, Synergy 21,PIMF(S-S 1,00 €
76020 Patchkabel RJ45 UTP 3m grau,CAT5e, Synergy 21, 2,20 €
77799 Patchkabel RJ45,40m grau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 16,90 €
76022 Patchkabel RJ45 UTP 7,5m grau,CAT5e, Synergy 21, 3,20 €
76038 Patchkabel RJ45, 0,5m rot,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,70 €
76023 Patchkabel RJ45 UTP 10m grau,CAT5e, Synergy 21, 3,80 €
76024 Patchkabel RJ45 UTP 15m grau,CAT5e, Synergy 21, 5,10 €
76025 Patchkabel RJ45 UTP 20m grau,CAT5e, Synergy 21, 6,40 €
76026 Patchkabel RJ45 UTP 30m grau,CAT5e, Synergy 21, 8,80 €
77798 Patchkabel RJ45 FTP 50m grau,CAT5e, Synergy 21, 16,70 €
76027 Patchkabel RJ45, 0,25m blau,CAT5e,S-FTP, Synergy 21, 1,60 €
77797 Patchkabel RJ45 FTP 40m grau,CAT5e, Synergy 21, 14,10 €
76019 Patchkabel RJ45 UTP 2m grau,CAT5e, Synergy 21, 1,90 €
84963 LWL-2-Faser-Patchk. 3mtr.ST-SC, 50/125um,0OM2, Synergy 21, 7,70 €
84957 LWL-2-Faser-Patchk. 5mtr.SC-SC, 50/125um,0OM2, Synergy 21, 8,40 €
84958 LWL-2-Faser-Patchk. 0,5mtr.ST-SC, 50/125um,0OM2, Synergy 21, 6,40 €
84960 LWL-2-Faser-Patchk. 1mtr.ST-SC, 50/125um,OM2, Synergy 21, 6,70 €
84962 LWL-2-Faser-Patchk. 2mtr.ST-SC, 50/125um,0OM2, Synergy 21, 7,10 €
79304 TP-Y(Adapter),2x10/100,FTP, RJ45, Synergy 21, 4,40 €
84964 LWL-2-Faser-Patchk. 15mtr.LC-SC, 50/125um,0OM3, Synergy 21, 21,50 €
79305 TP-Y(Adapter),10-100/ISDN,FTP, RJ45, Synergy 21, 4,00 €
84953 LWL-2-Faser-Patchk. 2mtr.SC-SC, 50/125um,OM2, Synergy 21, 6,50 €
84938 LWL-2-Faser-Patchk. 10mtr.LC-LC, 9/125um, Synergy 21, 13,30 €
84955 LWL-2-Faser-Patchk. 3mtr.SC-SC, 50/125um,0OM2, Synergy 21, 7,60 €
84937 LWL-2-Faser-Patchk. 7,5mtr.LC-LC, 9/125um, Synergy 21, 11,90 €
84936 LWL-2-Faser-Patchk. 5mtr.LC-LC, 9/125um, Synergy 21, 10,40 €
84935 LWL-2-Faser-Patchk. 3mtr.LC-LC, 9/125um, Synergy 21, 9,90 €
84934 LWL-2-Faser-Patchk. 2mtr.LC-LC, 9/125um, Synergy 21, 9,60 €
84933 LWL-2-Faser-Patchk. 1mtr.LC-LC, 9/125um, Synergy 21, 9,10 €
84932 LWL-2-Faser-Patchk. 0,5mtr.LC-LC, 9/125um, Synergy 21, 8,80 €
80708 Patchkabel USB 1,8m, A(Stecker)/B(Stecker), USB 3.0, Schwarz, Synergy 21, 1,00 €
80709 Patchkabel USB 3m, A(Stecker)/B(Stecker), USB 3.0, Schwarz, Synergy 21, 1,00 €
84940 LWL-2-Faser-Patchk. 0,5mtr.SC-SC, 50/125um,0M2, Synergy 21, 6,40 €
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81616 LWL-2-Faser-Patchk. 50mtr.LC-LC, 50/125um,OM3, Synergy 21 59,80 €
81611 LWL-2-Faser-Patchk. 50mtr.LC-LC, 50/125um,0M2, Synergy 21 46,20 €
81612 LWL-2-Faser-Patchk. 60mtr.LC-LC, 50/125um,OM2, Synergy 21 54,40 €
81621 LWL-2-Faser-Patchk.100mtr.LC-LC, 50/125um,OM3, Synergy 21 136,50 €
81620 LWL-2-Faser-Patchk. 90mtr.LC-LC, 50/125um,OM3, Synergy 21 124,20 €
81619 LWL-2-Faser-Patchk. 80mtr.LC-LC, 50/125um,OM3, Synergy 21 110,50 €
81609 LWL-2-Faser-Patchk. 30mtr.LC-LC, 50/125um,OM2, Synergy 21 2490 €
81617 LWL-2-Faser-Patchk. 60mtr.LC-LC, 50/125um,0OM3, Synergy 21 76,30 €
81610 LWL-2-Faser-Patchk. 40mtr.LC-LC, 50/125um,OM2, Synergy 21 38,60 €
82430 Synergy 21 HDD-Dockingstation USB 3.0 2.5"/3.5" SATA Il 39,20 €
84951 LWL-2-Faser-Patchk. 1mtr.SC-SC, 50/125um,0OM2, Synergy 21, 6,70 €
81614 LWL-2-Faser-Patchk. 80mtr.LC-LC, 50/125um,0M2, Synergy 21 81,70 €
81613 LWL-2-Faser-Patchk. 70mtr.LC-LC, 50/125um,OM2, Synergy 21 68,10 €
81615 LWL-2-Faser-Patchk. 40mtr.LC-LC, 50/125um,OM3, Synergy 21 51,60 €
81618 LWL-2-Faser-Patchk. 70mtr.LC-LC, 50/125um,OM3, Synergy 21 90,00 €
451 Synergy 21 Modul 100Mbit 1xSC f. S21224 40,70 €
32385 Synergy 21 Test Ultrasch.-Entfernungsmesser - EM55 20,00 €
32386 Synergy 21 Test Ultrasch.-Entfernungsmesser - EM56 17,00 €
32388 Synergy 21 Test Voltmeter (einfach) - GK10 8,80 €
32390 Synergy 21 Test Digital-Multimeter - EM308B 14,20 €
32392 Synergy 21 Test Strommefzange 7 Funktionen - EM204 41,70 €
34010 Synergy 21 Test Metall-Detektor Untergrund - TS150 110,50 €
32387 Synergy 21 Test Feuchtigkeitsmessgerat - EMAG 13,70 €
33911 Synergy 21 Test Net Cable/Tracker Prifgerat - EM415 21,40 €
33941 Synergy 21 Test StrommefRzange 5 Funktionen - EM460 37,80 €
33962 Synergy 21 Test 4in1 Detektor Metall-,Holz, Strom Entfernungsmesser - TS99 28,70 €
341452 |Synergy 21 Test Mikrowellen/Magnetfelddetector - EM-830 32,50 €
33966 Synergy 21 Test Metall-Detektor mit Vibr. - TS90A 72,70 €
33965 Synergy 21 Test Metall-Detektor (Stab Form) - TS90 60,80 €
33964 Synergy 21 Test Ultraschallreiniger - UR4180 35,80 €
33938 Synergy 21 Test Digital-Multimeter - M300 6,00 €
33963 Synergy 21 Test Digitalbriefwaage - PS500 24,30 €
14808 Synergy 21 PCI-Controller 2xparallel 3,70 €
33927 Synergy 21 Test Batterietester - BT1 2,50 €
33939 Synergy 21 Test Temperatur Digitalthermometer - TM6801B 20,90 €
33913 Synergy 21 Test Ultrasch.-Entfernungsmesser - EM57 17,50 €
33940 Synergy 21 Test Voltmetermessgerat Slim - EM3214 16,30 €
10542 Synergy 21 Modul 100Mbit 4xSC f. S21716 54,40 €
10541 Synergy 21 Modul 1000Mbit 1xSC f. S21716 54,40 €
33937 Synergy 21 Test Digital-Multimeter Easy - EM302 14,80 €
39169 Synergy 21 Test Regulated DC Power Supply - EM-173SL2A 162,50 €
39175 Synergy 21 Test Testspitze - ETL-9 2,10 €
68760 Synergy 21 HDD-Dockingstation USB 2.0/ESATA 2.5"/3.5" SATA Il 22,80 €
65010 Synergy 21 Test Thermometer - Hygrometer 11,80 €
63629 Synergy 21 Test Digital-Multimeter - EM580A 163,90 €
63574 Synergy 21 Test Wassermelder - EW13 9,10 €
63628 Synergy 21 Test Digital-Multimeter EM5510 48,20 €
63627 Synergy 21 Test Digital-Multi-Tester AUTOMOBILE - EM288 55,60 €
63625 Synergy 21 Test Digital-Multimeter - EM382D 9,10 €
63624 Synergy 21 Test Feuchtigkeitsmessgerat - EM4808 14,70 €
59334 Synergy 21 Test Digital-Multimeter - DM830B 5,80 €
39167 Synergy 21 Test Microwellen Magnetfeld Detektor - EM-0328 9,60 €
39174 Synergy 21 Test 3inl Detektor Metall-, Holz & Stromsuchgerat - TS-79 15,80 €
39168 Synergy 21 Test Digital Lux Meter - LX-101 31,80 €
63626 Synergy 21 Test Digital-Multimeter - EM420A 14,70 €
39173 Synergy 21 Test 3in1 Detektor Metall-, Holz-, Stromsuchgerat - TS-72 9,30 €
39166 Synergy 21 Test Sound Level Meter - SL-401 90,80 €
39171 Synergy 21 Test Temperatur Messgerat - ETP-109 7,00 €
39170 Synergy 21 Test Temperatur Messgerat - Infrarot - Laser - EM-520B 55,90 €
39172 Synergy 21 Test Temperaturfuhler -ETP-02A 2,70 €
57968 Synergy 21 KVM Switch 4-fach VGA/Maus/Tastatur 38,60 €
66716 Synergy 21 Test Netcable Tester - EM416 14,50 €
63621 Synergy 21 NAS 3,5" ATA 100/133 bis 500 GB Festplatten 54,40 €
Synergy 21 LED
74855 Synergy 21 LED Retrofit G4 4x SMD warmweil3 Pins hinten 5,80 €




Preis incl. 19%

Hersteller Art.-Nr. Bezeichnung MWSt.
78006 Synergy 21 LED Retrofit G4 24x SMD Highpower warmweif3 11,90 €
74856 Synergy 21 LED Retrofit G4 4x SMD kaltweil, Pins hinten 5,80 €
78002 Synergy 21 LED Retrofit E14 80LED ww 9,90 €
78003 Synergy 21 LED Retrofit G4 24x SMD warmweil3 9,20 €
74897 Synergy 21 LED Retrofit G4 4x SMD kaltweil 5,80 €
74863 Synergy 21 LED Retrofit G4 10x SMD warmweil3, Pins hinten 7,10 €
77833 Synergy 21 LED Flex Strip neutralweil DC24V IP66 72W 150,90 €|
74861 Synergy 21 LED Retrofit G4 10x SMD warmweil3 7,10 €
78952 Synergy 21 LED Retrofit E27 Bulb WW 13,30 €
74862 Synergy 21 LED Retrofit G4 10x SMD kaltweil3 7,10 €
74853 Synergy 21 LED Retrofit G4 4x SMD warmweill 5,80 €
75623 Synergy 21 LED Netzteil - Driver 350mA, 8W 9,50 €
78755 Synergy 21 LED Flex Strip RGB DC12V - IP65 std 36W 81,70 €
78752 Synergy 21 LED Flex Strip RGB Controller DC12/24V - 17,40 €
78751 Synergy 21 LED Flex Strip RGB DC12V - IP67 INDUSTRIAL 90,00 €
78953 Synergy 21 LED Retrofit E27 Bulb CW 12,80 €
75685 Synergy 21 LED Retrofit G4 25x 1-Chip 360° DW 5,10 €
75871 Synergy 21 LED Flex Strip RGB Controller DC12/24V + 40,70 €|
78754 Synergy 21 LED Flex Strip RGB DC12V industrial SET - 109,10 €]
72083 Synergy 21 LED Retrofit E27 Warmweil} 36LED 6,30 €
76954 Synergy 21 LED SMD PLCC2 3528 warm weiss 1200-1700mcd 1,20 €
76956 Synergy 21 LED SMD PLCC2 5050 neutral weiss 5000-6000mcd 1,50 €
76957 Synergy 21 LED SMD PLCC2 5050 warm weiss 5000-6000mcd 1,60 €
77667 Synergy 21 LED 3mm, 2mA, ultraviolett 1,60 €
77666 Synergy 21 LED 3mm, 2mA, infrarot 1,60 €
76978 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot ww 30° 136,50 €|
77037 Synergy 21 LED Spot Outdoor 18W, kaltweil3 163,90 €|
77003 Synergy 21 LED SMD PLCC?2 3528 rot 450-600mcd 1,60 €
77906 Synergy 21 LED Retrofit GU10 60LED ww 8,50 €
77004 Synergy 21 LED SMD PLCC2 3528 griin 1000-1300mcd 1,50 €
77006 Synergy 21 LED SMD PLCC?2 3528 blau 350-460mcd 1,50 €]
77665 Synergy 21 LED 3mm, 2mA, blau 1,60 €
77007 Synergy 21 LED SMD PLCC2 5050 RGB 2,20 €
77664 Synergy 21 LED 3mm, 2mA, gelb 1,60 €
77663 Synergy 21 LED 3mm, 2mA, griin 1,60 €
79890 Synergy 21 LED Retrofit E27 Corn 35 LEDs ww 24,10 €
77002 Synergy 21 LED SMD PLCC2 3528 gelb 550-700mcd 1,50 €]
76743 Synergy 21 LED Flex Strip griin DC12V IP66 56,90 €
78033 Synergy 21 LED Retrofit E27 80LED ww 9,90 €
76736 Synergy 21 LED Flex Strip blau DC12V 62,60 €
78032 Synergy 21 LED Retrofit GU10 80LED ww 9,90 €
76737 Synergy 21 LED Flex Strip grin DC12V 62,60 €
76738 Synergy 21 LED Flex Strip kaltwei DC12V IP66 68,10 €
76739 Synergy 21 LED Flex Strip warmwei3 DC12V IP66 24W 68,10 €
76740 Synergy 21 LED Flex Strip rot DC12V IP66 24W 64,00 €
76952 Synergy 21 LED SMD PLCC?2 3528 kalt weiss 1500-2000mcd 1,20 €
76742 Synergy 21 LED Flex Strip blau DC12V IP66 69,30 €
77905 Synergy 21 LED Retrofit G4 warmwei3 30LED (MR11) 6,10 €
76744 Synergy 21 LED Flex Strip RGB DC24V - IP66 144,70 €
76745 Synergy 21 LED Flex Strip warmwei3 DC24V 72W 137,80 €|
76746 Synergy 21 LED Flex Strip kaltwei3 DC24V 117,30 €]
76747 Synergy 21 LED Flex Strip warmwei3 DC24V IP66 72W 114,60 €|
76749 Synergy 21 LED Valuespot 10 warmweil3 55,70 €
77226 Synergy 21 LED Retrofit GU10 3x1W ww 10,40 €
77038 Synergy 21 LED SMD PLCC2 R8 3Watt RGB 5,10 €
76741 Synergy 21 LED Flex Strip gelb DC12V IP66 51,70 €
77151 Synergy 21 LED SMD PLCC?2 2012 RGB R:180-285mcd G:560-720mcd B:180-285mc| 1,80 €
77144 Synergy 21 LED SMD PLCC2 1608 amber 180-230mcd 1,50 €
77145 Synergy 21 LED SMD PLCC2 2012 kaltwei3 450-600mcd 1,50 €]
77146 Synergy 21 LED SMD PLCC2 2012 rot 180-230mcd 1,40 €
77147 Synergy 21 LED SMD PLCC2 2012 gelb 160-230mcd 1,40 €|
77148 Synergy 21 LED SMD PLCC2 2012 griin 450-560mcd 1,50 €
77149 Synergy 21 LED SMD PLCC2 2012 blau 120-140mcd 1,50 €]
77662 Synergy 21 LED 3mm, 2mA, rot 1,60 €
75620 Synergy 21 LED Netzteil - Driver 700mA, 3,5W 8,40 €
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77142 Synergy 21 LED SMD PLCC2 1608 griin 560-720mcd 1,50 €]
75621 Synergy 21 LED Netzteil - Driver 700mA, 6W 9,90 €
77152 Synergy 21 LED SMD PLCC?2 3528 amber 300-400mcd 1,50 €]
77153 Synergy 21 LED SMD PLCC2 5050 amber 600-800mcd 1,60 €
77154 Synergy 21 LED SMD PLCC?2 3528 RGB R:180-285mcd G:560-720mcd B:180-285mc| 1,90 €
77219 Synergy 21 LED SMD PLCC2 1608 warm 420-600mcd 1,50 €
77220 Synergy 21 LED SMD PLCC2 2012 warmweif} 450-560mcd 1,50 €
77225 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 60LED ww 8,50 €
77150 Synergy 21 LED SMD PLCC2 2012 amber 180-230mcd 1,50 €]
78474 Synergy 21 LED Retrofit G4 18x 1-Chip 360° WW 8,40 €
78484 Synergy 21 LED Retrofit G4 6x SMD kaltweil3, Pins hinten 6,50 €
78483 Synergy 21 LED Retrofit G4 6x SMD warmweil3 6,50 €
78482 Synergy 21 LED Retrofit G4 6x SMD kaltweill 6,50 €
78481 Synergy 21 LED Retrofit G4 15x SMD warmweil3 7,80 €
78480 Synergy 21 LED Retrofit G4 15x SMD kaltweil3 7,80 €
78479 Synergy 21 LED Retrofit G4 15x SMD warmweil3, Pins hinten 7,80 €
78478 Synergy 21 LED Retrofit G4 15x SMD kaltweil, Pins hinten 7,80 €
75619 Synergy 21 LED Netzteil - Driver 700mA, 3W 8,30 €
78475 Synergy 21 LED Retrofit G4 15x 1-Chip 360° CW 6,50 €
77143 Synergy 21 LED SMD PLCC2 1608 blau 120-150mcd 1,50 €
78473 Synergy 21 LED Retrofit G4 18x 1-Chip 360° CW 8,40 €
77512 Synergy 21 LED Flex Strip Orange DC12V 54,40 €
77139 Synergy 21 LED SMD PLCC?2 1608 kaltweil3 420-600mcd 1,50 €]
74864 Synergy 21 LED Retrofit G4 10x SMD kaltweil, Pins hinten 7,10 €
77140 Synergy 21 LED SMD PLCC2 1608 rot 180-230mcd 1,50 €]
77141 Synergy 21 LED SMD PLCC2 1608 gelb 160-230mcd 1,40 €
76748 Synergy 21 LED Flex Strip kaltweil3 DC24V IP66 72W 151,50 €|
78476 Synergy 21 LED Retrofit G4 15x 1-Chip 360° WW 6,50 €
76720 Synergy 21 LED Light Bar Zwischenverbindung 100cm 3,20 €
78237 Synergy 21 LED Netzteil 24V/1A (24 Watt) Light Bar 11,90 €
78743 Synergy 21 LED Flex Strip dualweil? SET outdoor 177,50 €]
76729 Synergy 21 LED Light Bar Befestigungs-Clip 45° 1,30 €
78190 Synergy 21 LED Flex Strip dualweil? DC12V 48W pro Farbe 140,00 €|
76717 Synergy 21 LED Light Bar Nahtlos-Verbinder 1,40 €
78742 Synergy 21 LED Flex Strip dualweil? SET outdoor Highpower 228,20 €
78741 Synergy 21 LED Flex Strip dualwei? SET indoor 177,50 €|
76718 Synergy 21 LED Light Bar Zwischenverbindung 25cm 3,40 €
78740 Synergy 21 LED Flex Strip dualwei3 SET indoor Highpower 213,10 €
76728 Synergy 21 LED Light Bar Befestigungs-Clip 1,30 €
78191 Synergy 21 LED Flex Strip dualwei DC12V IP67 48W pro Farbe 163,70 €|
78192 Synergy 21 LED Flex Strip dualweil DC12V IP67 24W pro Farbe 126,20 €|
76710 Synergy 21 LED Retrofit E27 PAR30 9W 120° Optik 40,70 €|
76750 Synergy 21 LED Valuespot 16 warmweil} 69,40 €
78187 Synergy 21 LED Valuespot 6 warmweil3 40,70 €|
78275 Synergy 21 LED Valuespot 6 neutralweild 39,30 €
79892 Synergy 21 LED Flex Strip RGB Booster DC12/24V(amplifier) + 21,50 €
76721 Synergy 21 LED Light Bar Zwischenverbindung 150cm 4,90 €
78276 Synergy 21 LED Valuespot 10 neutralweild 55,70 €
78277 Synergy 21 LED Valuespot 16 neutralweif 69,40 €
76727 Synergy 21 LED Light Bar rechtwinkliger Netzteilanschluf3 183cm, 4,90 €
76726 Synergy 21 LED Light Bar rechtwinkliger Netzteilanschluf3 50cm, 4,00 €
76725 Synergy 21 LED Light Bar Netzteilanschlu? 50cm 4,00 €
76724 Synergy 21 LED Light Bar Netzteilanschlul 30cm 3,40 €
76723 Synergy 21 LED Light Bar Winkel-Zwischenverbindung 10cm 2,60 €
76722 Synergy 21 LED Light Bar Verldngerung fir Zwischenverbindung 100cm 4,40 €
78485 Synergy 21 LED Retrofit G4 6x SMD warmweil3, Pins hinten 6,50 €
76719 Synergy 21 LED Light Bar Zwischenverbindung 50cm 3,80 €
76711 Synergy 21 LED Retrofit E27 PAR30 9W mit 60° Optik 42,80 €|
76735 Synergy 21 LED Flex Strip gelb DC12V 62,60 €
76734 Synergy 21 LED Flex Strip rot DC12V 68,10 €
76733 Synergy 21 LED Flex Strip RGB DC12V - 74,90 €
76732 Synergy 21 LED Light Bar Dimmerbox 2 Kanéle 48,90 €|
78197 Synergy 21 LED Netzteil 12V/5A 60W IP67 dual 32,40 €
76731 Synergy 21 LED Netzteil 12V/7,5A (80 Watt) 27,00 €
79893 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot Dual cw/cw 30° 177,50 €|
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78195 Synergy 21 LED Netzteil 12V/5A 60W dual 21,40 €
78198 Synergy 21 LED Netzteil 12V/2,5A 30W IP67 dual 29,70 €
78193 Synergy 21 LED Flex Strip dualweil DC12V 24W pro Farbe 131,00 €]
78112 Synergy 21 LED Flex Strip RGB DC12V incl Controller und Netzteil Set - 90,00 €
78113 Synergy 21 LED Netzteil 12V/5A (60 Watt), IP67 40,70 €
79155 Synergy 21 LED Flex Strip warmwei3 DC12V 24W 62,60 €
78134 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3(MR16) RGB 25,50 €
76730 Synergy 21 LED Netzteil 12V/3A (36 Watt) Hohlbuchse 18,40 €
78140 Synergy 21 LED Retrofit GU10 RGB 25,50 €
78148 Synergy 21 LED Retrofit zub IR-Fernbedienung RGB 4,40 €
76712 Synergy 21 LED Light Bar 15cm, warmweif 17,30 €
76713 Synergy 21 LED Light Bar 30cm, warmweil3 25,50 €
78199 Synergy 21 LED Flex Strip dualweil? Controller DMX 54,40 €
76714 Synergy 21 LED Light Bar 60cm, warmweil3 45,00 €|
76708 Synergy 21 LED Spot Outdoor 38W, warmweil3 30° 267,90 €
76709 Synergy 21 LED Spot Outdoor 76W, warmweil3 60° 541,60 €
76715 Synergy 21 LED Light Bar 90cm, warmweif 72,50 €
78168 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot cw 30° 136,50 €|
76716 Synergy 21 LED Light Bar 120cm, warmweil3 89,80 €
78171 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot nw 30° 136,50 €|
79618 Synergy 21 LED Retrofit E14 Corn 35 LEDs ww 24,10 €
81919 Synergy 21 LED Flex Strip zub. RGB Kreuzverbinder high power - 4,40 €
79619 Synergy 21 LED Retrofit E14 Corn 54 LEDs ww 31,40 €
79621 Synergy 21 LED Retrofit E14 Corn 88 LEDs ww 53,80 €
85496 Synergy 21 LED Flex Modul quadratisch RGB 131,60 €|
85495 Synergy 21 LED Flex Modul quadratisch CW 127,90 €|
79632 Synergy 21 LED Retrofit E27 Corn 88 LEDs ww 52,30 €
85497 Synergy 21 LED Sockel G4 1,50 €
79630 Synergy 21 LED Retrofit E27 Corn 54 LEDs ww 31,40 €
85494 Synergy 21 LED Flex Modul lang CW 113,20 €|
83942 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 10W kaltweil3 24V 61,60 €
83943 Synergy 21 LED Light Bar Netzteil DIMMER 0-10V 48,90 €|
80721 Synergy 21 LED Flex Strip RGB intelligent SET 183,00 €|
81087 Synergy 21 LED Flex Strip RGB Controller DC12/24V - 48,20 €|
81094 Synergy 21 LED Retrofit GU10 3x1W ww CREE 24,10 €
81121 Synergy 21 LED Party Laternen 14,70 €
81122 Synergy 21 LED Retrofit G4 MR11 1*2Watt kaltweil 10,60 €
81131 Synergy 21 LED Netzteil - 48V 720W 0-48V stufenlos regelbar 136,50 €|
81138 Synergy 21 LED Light Bar 120cm, kaltwei3 89,80 €
84077 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 10W gelb/schwarz 61,60 €
84076 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 10W rot/schwarz 61,60 €
81139 Synergy 21 LED Light Bar 15cm, kaltweil3 17,30 €
81140 Synergy 21 LED Light Bar 30cm, kaltweil3 25,50 €
81141 Synergy 21 LED Light Bar 60cm, kaltweil3 45,00 €|
80259 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 80LED cw 9,90 €
81143 Synergy 21 LED Netzteil - 48V 240W 0-48V stufenlos regelbar 68,10 €
79615 Synergy 21 LED Netzteil - 24V 150W 37,80 €
83998 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 4x1W cw Sonderposten 11,30 €
83988 Synergy 21 LED Flex Strip blau DC24V 115,00 €|
83985 Synergy 21 LED Retrofit E27 80LED cw Sonderposten 6,50 €
83984 Synergy 21 LED Retrofit E27 60LED ww Sonderposten 5,80 €
79598 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 50W ww 259,60 €
79599 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 30W ww 185,70 €|
83983 Synergy 21 LED Retrofit E27 60LED cw Sonderposten 5,80 €
79612 Synergy 21 LED Netzteil - 12V 60W 27,40 €
79613 Synergy 21 LED Netzteil - 24V 60W 28,40 €
81918 Synergy 21 LED Flex Strip zub. RGB Eckverbinder high power - 4,40 €
85527 Synergy 21 LED Retrofit G4 Lampenfassung 2,00 €
81142 Synergy 21 LED Light Bar 90cm, kaltweil3 72,50 €
81389 Synergy 21 LED Prometheus IP 68 Orange 213,10 €
83887 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 10W kaltweif3/schwarz 65,30 €
83980 Synergy 21 LED Retrofit E14 60LED ww Sonderposten 5,80 €
81476 Synergy 21 LED Flex Strip zub. RGB Anschluf3kabel 2,40 €
81365 Synergy 21 LED Flex Strip RGB DC24V + |IP66 72W 161,70 €|
81384 Synergy 21 LED Prometheus IP 68 IR 480,00 €
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81385 Synergy 21 LED Prometheus IP 68 UV 359,50 €
81386 Synergy 21 LED Prometheus IP 68 Rot 213,10 €
83686 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot Dual nw/nw 60° 177,50 €|
83857 Synergy 21 LED Retrofit E27 PAR38 12*2W 25° Optik NW 76,30 €
81388 Synergy 21 LED Prometheus IP 68 Blau 213,10 €
83858 Synergy 21 LED Flex Strip zub. Systembuchse Serie A 4L6tpins-4Buchse 2,40 €
81390 Synergy 21 LED Prometheus IP 68 Gelb 213,10 €
81562 Synergy 21 LED Flex Strip warmwei3 DC12V IP68 75W 112,70 €|
82132 Synergy 21 LED Bewegungsmelder INDOOR 9,20 €
81120 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 3Watt cw MCOB 13,30 €
81391 Synergy 21 LED Prometheus IP 68 Kaltweil3 213,10 €
81119 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 3Watt ww MCOB 13,30 €
81392 Synergy 21 LED Prometheus IP 68 Neutralwei 213,10 €
81393 Synergy 21 LED Prometheus IP 68 Warmweil3 213,10 €
81394 Synergy 21 LED Prometheus IP 68 Zubehor, befahrbare Glasscheibe mit 18,80 €
81387 Synergy 21 LED Prometheus IP 68 Grin 213,10 €
81551 Synergy 21 LED Flex Strip warmwei3 DC24V 96W zweireihig 137,80 €|
83888 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 10W warmweif3 61,60 €
85498 Synergy 21 LED Sockel GX5,3 1,70 €
84683 Synergy 21 LED Retrofit E14 Corn 30 LEDs ww Kerzenform 10+1 109,10 €|
83886 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 10W griin/schwarz 65,30 €
83882 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 10W blau/schwarz 65,30 €
83881 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 10W warmwei3/schwarz 65,30 €
79644 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 30W cw 185,70 €|
84209 Synergy 21 LED SMD Star warmweif3 6,50 €
83814 Synergy 21 LED Light Bar Netzteilanschluf3 offenes Ende 2,40 €
84382 PortalLuce® Lightcontroller N°3651 zub IR-Fernbedienung RGB 7,70 €
79633 Synergy 21 LED Retrofit E27 Corn 128 LEDs ww 66,70 €
81541 Synergy 21 LED Retrofit G9 36x 1-Chip 360° WW dimmbar 13,20 €
81528 Synergy 21 LED Flex Strip blau DC24V IP66 137,70 €|
81514 Synergy 21 LED Spot Pendelleuchte 50W fir Industrie/Lagerhallen 75° 300,70 €
81478 Synergy 21 LED Flex Strip zub. AnschluBkabel 2,40 €
81477 Synergy 21 LED Flex Strip zub. RGB Nahtlosverbinder 4Pin- 4Pin 2,40 €
83969 PortaLuce® Lightcontroller N°3651 Starter Set 683,90 €
83979 Synergy 21 LED Retrofit E14 60LED cw Sonderposten 5,80 €
79645 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 50W cw 259,60 €
79113 Synergy 21 LED Flex Strip Netzteil Anschlu 2,40 €
81554 Synergy 21 LED Flex Strip warmwei3 DC12V dreireihig 127,50 €|
85102 Synergy 21 LED Prometheus IP 68 RGB-W 341,80 €
81055 Synergy 21 LED Retrofit E27 Bulb 5*1W CREE 39,20 €
85212 Synergy 21 LED Flex Strip zub. universal T-Stick Serie A IP67 2,40 €
85211 Synergy 21 LED Flex Strip zub. universal T-Stiick Serie A 2,40 €
85210 Synergy 21 LED Flex Strip zub. Universal L-Stiick Serie A 2,40 €
85209 Synergy 21 LED Flex Strip zub. universal L-Stiick Serie A IP67 2,40 €
85204 Synergy 21 LED Flex Strip RGB Controller DC12/24V + 44-key 21,50 €
85201 Synergy 21 LED Flex Strip Single Color Controller DC24V IR 72W 17,40 €
85173 Synergy 21 LED Retrofit G53 AR111 12V nw 46,60 €
85151 Synergy 21 LED Netzteil 24V/2A (48 Watt) Light Bar 22,20 €
85116 Synergy 21 LED Netzteil - 12V 150W IP67 ein Stiick 57,80 €
81905 Synergy 21 LED Flex Strip zub. RGB Kreuzverbinder high power + 4,40 €
81904 Synergy 21 LED Flex Strip zub. RGB Eckverbinder high power + 4,40 €
85217 Synergy 21 LED Flex Strip zub. universal +-Stiick Serie A 2,40 €
81903 Synergy 21 LED Flex Strip zub. kaltweiss Eckverbinder 4,40 €
81902 Synergy 21 LED Flex Strip zub. kaltweiss Kreuzverbinder 4,40 €
81901 Synergy 21 LED Flex Strip zub. neutralweiss Eckverbinder IP67 4,40 €
81900 Synergy 21 LED Flex Strip zub. neutralweiss Kreuzverbinder IP67 4,40 €
85042 Synergy 21 LED Flex Strip dualweil? DC24V IP67 48W pro Farbe 163,70 €|
85041 Synergy 21 LED Flex Strip dualwei DC24V IP67 24W pro Farbe 126,20 €|
85039 Synergy 21 LED Flex Strip dualweil? DC24V 48W pro Farbe 140,00 €|
85024 Synergy 21 LED Flex Strip dualwei3 DC24V 24W pro Farbe 131,00 €|
81899 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 10W UV 177,50 €|
81897 Synergy 21 LED Flex Strip zub. neutralweiss Kreuzverbinder 4,40 €
85115 Synergy 21 LED Netzteil - 12V 100W IP67 ein Stiick 52,30 €
81907 Synergy 21 LED Flex Strip zub. RGB Eckverbinder RGB DC12V - 4,40 €
85381 Synergy 21 LED Retrofit G4 2W CREE (MR11) cw 15,30 €
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85380 Synergy 21 LED Retrofit G4 2W CREE (MR11) ww 15,30 €
85383 Synergy 21 LED Retrofit GU10 3x1W ww CREE Rose schwarz 23,60 €
85379 Synergy 21 LED Retrofit GU10 5W cw dimmbar 28,20 €
85384 Synergy 21 LED Retrofit GU10 3x1W cw CREE Rose schwarz 23,60 €
85385 Synergy 21 LED Retrofit GU10 3x1W ww CREE Rose silber 23,60 €
85386 Synergy 21 LED Retrofit GU10 3x1W cw CREE Rose silber 23,60 €
85378 Synergy 21 LED Retrofit GU10 5W ww dimmbar 28,20 €
85376 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot Dual ww(a)60° ww(i)30° 177,50 €|
81908 Synergy 21 LED Flex Strip zub. warmweiss Eckverbinder DC12V 4,40 €
85215 Synergy 21 LED Flex Strip zub. universal +-Stiick Serie A IP67 2,40 €
85290 Synergy 21 LED Flex Strip RGB DC24V + IP66 36W 95,40 €
84923 Synergy 21 LED Retrofit E27 Bulb 3*2W CREE Rose silber 29,10 €
81906 Synergy 21 LED Flex Strip zub. RGB Kreuzverbinder DC12V - 4,40 €
85262 Synergy 21 LED Retrofit G53 AR111 24V nw 46,60 €|
85388 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 3x1W cw CREE Rose silber 23,60 €
85389 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 3x1W ww CREE Rose schwarz 23,60 €
85390 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 3x1W ww CREE Rose silber 23,60 €
81909 Synergy 21 LED Flex Strip zub. warmweiss Kreuzverbinder 4,40 €
85243 Synergy 21 LED Spot Outdoor Objektstrahler 140W cw 532,60 €
85242 Synergy 21 LED Spot Outdoor Objektstrahler 80W cw 332,10 €
85230 Synergy 21 LED Retrofit E14 Kerze 3D 21,20 €
85223 Synergy 21 LED Rundleuchte 68,10 €
85387 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 3x1W cw CREE Rose schwarz 23,60 €
84644 Synergy 21 LED Flex Strip warmweif3 DC24V zweireihig ip67 96W 150,20 €|
81049 Synergy 21 LED Netzteil 12V/12,5A 150W IP67 55,70 €
84391 Synergy 21 LED S21 Pendelleuchte Lampenschirm - Sonderfarbe 54,40 €
84390 Synergy 21 LED S21 Pendelleuchte Lampenschirm - griin (diinn) 27,00 €
84389 Synergy 21 LED S21 Pendelleuchte Lampenschirm - gelb 40,70 €|
84388 Synergy 21 LED S21 Pendelleuchte Lampenschirm - Rauchglas schwarz 40,70 €]
84387 Synergy 21 LED S21 Pendelleuchte Lampenschirm - rot 40,70 €|
84386 Synergy 21 LED S21 Pendelleuchte Lampenschirm - blau transparent (diinn) 27,00 €]
84385 Synergy 21 LED S21 Pendelleuchte Lampenschirm - kristall 40,70 €|
84384 Synergy 21 LED S21 Pendelleuchte Lampenschirm - weif 40,70 €|
84383 PortaLuce® Lightcontroller N°3651 zub IR-Ersatzkabel 27,00 €
81896 Synergy 21 LED Flex Strip zub. neutralweiss Eckverbinder 4,40 €
81050 Synergy 21 LED Netzteil 24V/6,25A 150W IP67 54,60 €
81917 Synergy 21 LED Flex Strip zub. Orange Eckverbinder DC12V 4,40 €
81059 Synergy 21 LED Netzteil 12V/3A (36 Watt), Ende offen 18,40 €
80831 Synergy 21 LED Flex Strip RGB Booster DC12/24V (amplifier) - 21,50 €
84336 Synergy 21 LED Prometheus IP67 Gelpak 28,40 €
84277 Synergy 21 LED Flex Strip kaltweiss SET 5m, DC12V, 24W 90,00 €
81065 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 3x1W ww CREE 23,70 €
81066 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot Dual ww(a) cw(i) 30° 177,50 €]
81068 Synergy 21 LED zub Hohlstecker mit Schraubklemmen 3,20 €
81069 Synergy 21 LED zub Hohlbuchse mit Schraubklemmen 3,20 €
84560 Synergy 21 LED Netzteil - 12V 100W IP67 ein Paar 96,70 €
84559 Synergy 21 LED Netzteil - 12V 150W IP67 ein Paar 109,10 €]
85382 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 9W ww 35,20 €
84707 Synergy 21 LED Retrofit E27 Tropfenlampe ww 2,80 €
84210 Synergy 21 LED SMD Star kaltweil3 6,50 €
84907 Synergy 21 LED Flex Strip RGB DC12V + RGB-W IP67 100W B-Ware 136,50 €|
84895 Synergy 21 LED Retrofit GU10 80LED cw Sonderposten 7,10 €
84894 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot Dual ww(a)60° cw(i)30° 177,50 €|
84873 Synergy 21 LED Retrofit E14 Corn 60 DIP-LEDs ww Kerzenform 11,70 €
79654 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot Dual ww/ww 30° 177,50 €]
84872 Synergy 21 LED Retrofit E14 Corn 60 SMD-LEDs ww Kerzenform 15,30 €
84863 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot Dual nw 60°(a) 30°(i) 177,50 €]
79411 Synergy 21 LED Flex Strip neutralwei3 DC12V IP66 24W 68,10 €
84771 Synergy 21 LED Flex Strip warmwei3 DC12V IP67 24W 62,60 €
84440 Synergy 21 LED S21 Pendelleuchte Lampenschirm - schwarz 40,70 €|
84732 PortalLuce® Lightcontroller N°3651 RGB-W outdoor Set 870,00 €
81048 Synergy 21 LED Netzteil 12V 100W IP67 dual 50,20 €
79456 Synergy 21 LED Flex Strip neutralwei DC12V 68,10 €
79457 Synergy 21 LED Flex Strip kaltwei3 DC12V 68,10 €
84650 Synergy 21 LED Flex Strip RGB DC12V + IP67 INDUSTRIAL 90,00 €
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84649 Synergy 21 LED Flex Strip RGB DC12V + IP65 std 81,70 €
81020 Synergy 21 LED Flex Strip Orange DC12V IP67 58,50 €
81911 Synergy 21 LED Flex Strip zub. Orange Kreuzverbinder IP67 4,40 €
81913 Synergy 21 LED Flex Strip zub. Orange Eckverbinder IP67 4,40 €
79617 Synergy 21 LED Retrofit E14 Corn 30 LEDs ww Kerzenform 11,80 €
81556 Synergy 21 LED Flex Strip warmwei3 DC24V IP68 48W 96,10 €
81916 Synergy 21 LED Flex Strip zub. Orange Kreuzverbinder DC12V 4,40 €
84924 Synergy 21 LED Retrofit E27 Bulb 3*2W CREE Rose schwarz 29,10 €
84770 Synergy 21 LED Flex Strip kaltwei DC12V IP67 24W 62,60 €
82077 Synergy 21 LED Tube T8 Sockel 60cm, neutralweil’ 40,70 €|
80200 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot rot 30° 136,50 €|
82053 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot ww 60° 136,50 €|
83004 Synergy 21 LED Retrofit G4 15x 1-Chip 360° WW lang 6,50 €
83012 Synergy 21 LED Leuchtenset fur Demokoffer 273,30 €
82073 Synergy 21 LED Tube T8 Sockel 60cm, warmweil3 40,70 €
82360 Synergy 21 LED Spot Beacon ww V24R 90° 203,30 €
82359 Synergy 21 LED Spot Beacon nw V24R 90° 203,30 €
82350 Synergy 21 LED Spot Beacon ww V24R 8° 203,30 €
82346 Synergy 21 LED Spot Beacon nw V24R 8° 203,30 €
82074 Synergy 21 LED Tube T8 Sockel 60cm, kaltweil3 40,70 €]
82361 Synergy 21 LED Spot Beacon nw V12B 45° 203,30 €
82076 Synergy 21 LED Tube T8 Sockel 120cm, kaltwei3 61,10 €
79950 Synergy 21 LED Flex Strip griin DC12V streamy 270*SMD3528 62,40 €
82078 Synergy 21 LED Tube T8 Sockel 120cm, neutralweil’ 61,10 €
82079 Synergy 21 LED Retrofit E27 10W, Pflanzenlampe (Blatter) 138,90 €|
83034 Synergy 21 LED Adapter Netzteil CN->D 3,70 €
83028 Synergy 21 LED S21 Pendelleuchte ww 60° 204,90 €
82081 Synergy 21 LED Netzteil - Driver 330mA, 28W 20,90 €
82112 Synergy 21 LED Retrofit E27 10W, Pflanzenlampe (Wurzeln) 138,90 €|
82337 Synergy 21 LED Light Bar zub 2 port connetion box 3,70 €
82336 Synergy 21 LED Light Bar zub 4 port connection box 6,50 €
82334 Synergy 21 LED Light Bar zub Anschluf3kabel m. Schalter 30 cm RA 5,10 €
82458 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot cw 60° 136,50 €|
82075 Synergy 21 LED Tube T8 Sockel 120cm, warmweil3 61,10 €
80047 Synergy 21 LED Retrofit GU10 4x1W cw 15,40 €
81890 Synergy 21 LED Flex Strip zub. warmweiss Eckverbinder DC12V 4,40 €
81891 Synergy 21 LED Flex Strip zub. Kreuzverbinder DC12V 4,40 €
81892 Synergy 21 LED Flex Strip zub. RGB Eckverbinder - 4,40 €
81893 Synergy 21 LED Flex Strip zub. RGB Kreuzverbinder - 4,40 €
80052 Synergy 21 LED Retrofit GU10 3x1W cw dimmbar 18,20 €
80051 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 4x1W cw 15,40 €
80050 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 4x1W ww 15,40 €
82362 Synergy 21 LED Spot Beacon ww V12B 45° 203,30 €
81894 Synergy 21 LED Flex Strip zub. kaltweiss Kreuzverbinder 4,40 €
80048 Synergy 21 LED Retrofit GU10 4x1W ww 15,40 €
82048 Synergy 21 LED Flex Strip kaltweil DC24V |P68 48W 96,10 €
81938 Synergy 21 LED S21 Pendelleuchte ww 30° 204,90 €
82333 Synergy 21 LED Light Bar zub Anschlu3kabel mit Schalter 183 cm RA 6,50 €
80046 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 3x1IW ww 9,80 €
81939 Synergy 21 LED Adapter fur LED-Leuchtmittel E14-GU10 2,40 €
80045 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 3x1W cw 9,80 €
81940 Synergy 21 LED Adapter fir LED-Leuchtmittel E14-G9 2,40 €
81941 Synergy 21 LED Adapter fur LED-Leuchtmittel E27-G9 2,40 €
81942 Synergy 21 LED Adapter fur LED-Leuchtmittel E27-E14 2,40 €
81943 Synergy 21 LED Adapter fur LED-Leuchtmittel E27-GU10 2,40 €
80043 Synergy 21 LED Retrofit GU10 3x1W cw 9,80 €
81953 Synergy 21 LED Flex Strip RGB DC12V erweiterungs Set 90,00 €
82435 Synergy 21 LED Taschenlampe zub. Akku 10,90 €
81895 Synergy 21 LED Flex Strip zub. kaltweiss Eckverbinder 4,40 €
82765 Synergy 21 LED Taschenlampe CREE 35,10 €
82684 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot nw 60° 136,50 €|
82837 Synergy 21 Solar Panel 34W mono 161,90 €|
82321 Synergy 21 LED Light Bar Dimmerbox 4 Kanéle 62,60 €
79961 Synergy 21 LED Flex Strip RGB Controller DC12/24V +Streamy+DMX + 53,00 €
79960 Synergy 21 LED Flex Strip RGB Controller DC12/24V +streamy + 26,40 €




Preis incl. 19%

Hersteller Art.-Nr. Bezeichnung MWSt.
79959 Synergy 21 LED Flex Strip warmwei3 DC12V streamy 300*SMD5060 131,00 €]
79958 Synergy 21 LED Flex Strip kaltweily DC12V streamy 300*SMD5060 131,00 €|
79957 Synergy 21 LED Flex Strip blau DC12V streamy 300*SMD5060 131,00 €|
79956 Synergy 21 LED Flex Strip gelb DC12V streamy 300*SMD5060 137,80 €|
82838 Synergy 21 Solar Panel 45W poly 202,20 €
82487 Synergy 21 LED Retrofit G9 36x 1-Chip 360° CW dimmbar 13,20 €
82839 Synergy 21 Solar Panel 70W poly 302,80 €
81593 Synergy 21 LED Party Laser 81,60 €
82840 Synergy 21 Solar Panel 70W mono 302,80 €
82309 Synergy 21 LED Tube T8 Sockel 90cm, warmweif3 54,40 €
79953 Synergy 21 LED Flex Strip rot DC12V streamy 300*SMD5060 137,80 €|
79952 Synergy 21 LED Flex Strip warmweil DC12V streamy 270*SMD3528 62,40 €
83217 Synergy 21 LED S21 Wandaufbauleuchte ww 30° 246,00 €
83218 Synergy 21 LED S21 ERCO-Leuchte ww 30° 259,60 €
79951 Synergy 21 LED Flex Strip kaltweil3 DC12V streamy 270*SMD3528 62,40 €
79947 Synergy 21 LED Flex Strip blau DC12V streamy 270*SMD3528 62,40 €
79948 Synergy 21 LED Flex Strip rot DC12V streamy 270*SMD3528 62,40 €
79949 Synergy 21 LED Flex Strip gelb DC12V streamy 270*SMD3528 62,40 €
79955 Synergy 21 LED Flex Strip griin DC12V streamy 300*SMD5060 137,80 €]
82305 Synergy 21 LED Tube T8 Sockel 150cm, neutralweil’ 81,70 €
82434 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler zub. DAmmerungsschalter 26,80 €
82183 Synergy 21 LED Demokoffer (chne LED Lampen) 547,00 €
79894 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot Dual nw/nw 30° 177,50 €]
82332 Synergy 21 LED Light Bar zub Anschlul3kabel m. Schalter 183 cm 6,50 €
82331 Synergy 21 LED Light Bar zub AnschluBkabel mit Schalter 30 cm 5,10 €
82586 Synergy 21 Solar charge controller 10A 38,10 €|
82590 Synergy 21 Solar charge controller 36,10 €
82198 Synergy 21 LED Retrofit E14 Corn 56 LEDs ww Kerzenform 15,00 €
82591 Synergy 21 Solar charge controller 10A 51,60 €
82593 Synergy 21 Solar charge controller 20A 58,40 €
79614 Synergy 21 LED Netzteil - 12V 150W 35,90 €
82304 Synergy 21 LED Tube T8 Sockel 150cm, kaltweil3 81,70 €
82683 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot Dual ww(a) cw(i) 60° 177,50 €]
82595 Synergy 21 Solar charge controller 60A 395,50 €
82596 Synergy 21 Solar charge controller 60A 580,80 €
82329 Synergy 21 LED Light Bar Mini touch dimmer 24V 27,00 €
82637 Synergy 21 LED Retrofit E27 3x1W ww 11,80 €
82676 Synergy 21 LED Flex Strip warmweif3 DC12V IP67 sideview 95,40 €
82677 Synergy 21 LED Flex Strip kaltwei3 DC12V IP67 sideview 95,40 €
82306 Synergy 21 LED Tube T8 Sockel 150cm, warmweil3 81,70 €]
82307 Synergy 21 LED Tube T8 Sockel 90cm, kaltwei3 54,40 €
82679 Synergy 21 LED Flex Strip zub. IR-Fernbedienung RGB Strips 4,40 €
82308 Synergy 21 LED Tube T8 Sockel 90cm, neutralweill 54,40 €
82566 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot Dual ww 30°/60° 177,50 €|
82594 Synergy 21 Solar charge controller 30A 152,20 €|
81705 Synergy 21 LED Flex Strip dualwei3 Controller V2 42,00 €]
83532 Synergy 21 LED J-Serie Downlight Rotor CW 81,70 €
84983 Synergy 21 LED Retrofit E14 Sternlampe ww 9,60 €
84982 Synergy 21 LED Retrofit E27 Sternlampe ww 9,60 €
83533 Synergy 21 LED J-Serie Downlight Round CW 81,70 €
80260 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 80LED ww 9,90 €
82366 Synergy 21 LED Spot Beacon ww V12B 90° 203,30 €
80261 Synergy 21 LED Retrofit GU10 60LED cw 8,50 €
80266 Synergy 21 LED Retrofit E27 80LED cw 9,90 €
83535 Synergy 21 LED J-Serie Downlight Box one CW 88,60 €|
80262 Synergy 21 LED Retrofit GU10 80LED cw 9,90 €
81872 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler zub. 10W-Chip cw 17,00 €
83537 Synergy 21 LED J-Serie Downlight Box three CW 218,60 €
83467 Synergy 21 LED J-Serie Downlight Stromschiene WW 88,60 €
83622 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 20W ww 150,20 €|
83534 Synergy 21 LED J-Serie Downlight Stromschiene CW 88,60 €
80270 Synergy 21 LED Retrofit E14 60LED ww 8,50 €
80267 Synergy 21 LED Retrofit E27 60LED cw 8,50 €
83468 Synergy 21 LED J-Serie Downlight Box one WW 88,60 €
80268 Synergy 21 LED Retrofit E27 60LED ww 9,10 €
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81642 Synergy 21 LED Retrofit G4 18x 1-Chip 360° WW 5050 9,90 €
83466 Synergy 21 LED J-Serie Downlight Round WW 81,70 €
83465 Synergy 21 LED J-Serie Downlight Rotor WW 81,70 €
83470 Synergy 21 LED J-Serie Downlight Box three WW 218,60 €
82369 Synergy 21 LED Netzteil 24V/2,5A (60 Watt) dimmbar 41,50 €
81641 Synergy 21 LED Retrofit G4 18x 1-Chip 360° CW 5050 10,60 €
80271 Synergy 21 LED Retrofit E14 60LED cw 8,50 €
82370 Synergy 21 LED Netzteil 24V/4,25A (100 Watt) dimmbar 76,30 €
80276 Synergy 21 LED Retrofit E14 80LED cw 9,90 €
80203 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot orange 30° 136,50 €|
83469 Synergy 21 LED J-Serie Downlight Box two WW 144,70 €|
83621 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot Dual ww/ww 60° 177,50 €|
82363 Synergy 21 LED Spot Beacon nw V12B 8° 203,30 €
81732 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 20W cw 150,20 €|
79854 Synergy 21 LED Retrofit E27 Bulb RGB 28,20 €
81742 Synergy 21 LED Flex Strip zub. Klebeband 27,70 €
80201 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot griin 30° 136,50 €]
83536 Synergy 21 LED J-Serie Downlight Box two CW 144,70 €|
81850 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 10W griin 61,60 €
80251 Synergy 21 LED Retrofit GU10 3x1W ww dimmbar 18,20 €
81849 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 10W rot 61,60 €
81851 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 10W blau 61,60 €
79855 Synergy 21 LED Retrofit E27 E14 Bulb RGB Fernbedienung 6,30 €
81852 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 10W gelb 61,60 €
81853 Synergy 21 LED Spot Outdoor IR-Strahler 10W infrared IR/Infrarot 206,30 €
81868 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler zub. 50W-Chip cw 70,70 €
81869 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler zub. 20W-Chip cw 28,50 €
81870 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler zub. 30W-Chip cw 40,90 €|
81871 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler zub. 10W-Chip cw 17,00 €
80254 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 60LED cw 8,50 €
81624 Synergy 21 LED Flex Strip neutralweil DC12V 68,10 €
81741 Synergy 21 LED Flex Strip zub. Silikonbefestigungsschelle 3,70 €
81738 Synergy 21 LED Retrofit G24d-3 27LED cw 28,40 €
82365 Synergy 21 LED Spot Beacon nw V12B 90° 203,30 €
83180 Synergy 21 LED Flex Strip warmweiss SET 5m, DC12V, 24W 90,00 €
81737 Synergy 21 LED Retrofit G24d-3 27LED ww 28,40 €
82364 Synergy 21 LED Spot Beacon ww V12B 8° 203,30 €
83163 Synergy 21 LED Retrofit E27 PAR38 12*2W 25° Optik CW 76,30 €
81873 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler zub. 5W-Chip cw 11,50 €
82355 Synergy 21 LED Spot Beacon ww V24R 45° 203,30 €
82358 Synergy 21 LED Spot Beacon nw V24R 45° 203,30 €
80202 Synergy 21 LED S21 Deckeneinbauspot blau 30° 136,50 €|
81848 Synergy 21 LED Spot Outdoor Baustrahler 10W kaltwei3 61,60 €
83177 Synergy 21 LED Flex Strip Single Color Controller DC12V IR 72W 17,40 €
38728 Synergy 21 LED Retrofit Gu10 griin 4,40 €
38726 Synergy 21 LED Retrofit Gul0 gelb 4,40 €
38721 Synergy 21 LED Retrofit E27 griin 4,40 €
38724 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 rot 4,40 €
38722 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 Weil3 18LED 5,00 €
38725 Synergy 21 LED Retrofit E27 gelb 4,40 €
38719 Synergy 21 LED Retrofit Gu10 rot 4,40 €
38710 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 griin 4,40 €
38718 Synergy 21 LED Retrofit E27 rot 4,40 €
38715 Synergy 21 LED Retrofit E27 blau 4,40 €
38713 Synergy 21 LED Retrofit E27 weil} 18LED 5,00 €
38712 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 gelb 4,40 €
57861 Synergy 21 LED Retrofit E14 blau 4,40 €
62290 Synergy 21 LED Retrofit GX5,3 36LED ww 6,50 €
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